

الزامات نظارتی برای کسب و کارهای انتاریو

به عنوان مالک یک کسب و کار، با تعهدات خود و حقوق و مسئولیتهای کارفرمایان و کارکنان در انتاریو آشنا شوید.

قوانین و مقررات برای همه کسب و کارها

قانون استانداردهای اشتغال

با قوانین مربوط به حداقل دستمزد، محدودیت های ساعات کاری، خاتمه کار، مرخصی های استحقاقی شغلی و موارد دیگر آشنا شوید.

قانون سلامت و ایمنی شغلی

با حقوق و وظایف همه در محیط کار و نحوه مقابله با خطرات محیط کار آشنا شوید.

مالیاتها و مزایا

اطمینان حاصل کنید که از قوانین مالیاتی پیروی می کنید و در مورد اعتبارات مالیاتی انتاریو برای کسب و کارها و مالیات سلامت کارفرما (مالیات مخصوص حقوق و دستمزدی که توسط کارفرمایان پرداخت میشود) اطلاعات بیشتری کسب کنید.

قوانین دسترسی پذیری

قوانین و استانداردهایی که برای ایجاد محیطی فراگیرتر برای افراد در انتاریو وجود دارند. با الزامات و استانداردهای دسترسی پذیری برای کسب و کار خود و نحوه تکمیل گزارش دسترس پذیری آشنا شوید.

قوانین و مقرراتی که برای بعضی از کسب و کارها وجود دارد

وسایل نقلیه تجاری

با نحوه کسب مجوزهای لازم برای راهبری وسایل نقلیه تجاری مانند کامیون یا اتوبوس آشنا شوید.

آیین نامه ساخت و ساز در انتاریو

درباره آیین نامه ساخت و ساز در انتاریو اطلاعات بیشتری کسب کنید تا کسب و کار شما بتواند تمام مقررات ساختمانی مورد نیاز در انتاریو را رعایت کند.

کسب و کارها در شمال انتاریو

آیا در منطقه شمال انتاریو فعالیت می کنید؟ بررسی کنید که آیا واجد شرایط دریافت خدمات، کمک های مالی و وامهای حمایتی موجود برای کسب و کار خود هستید یا خیر.

اطلاعات حفاظت از مصرف کننده برای کسب و کارها

با نحوه رعایت قوانین حمایت از مصرف کننده و جلوگیری از شکایت مصرف کننده آشنا شوید.

قوانین کشاورزی و مواد غذایی

مشاغل کشاورزی و مواد غذایی باید از قوانین ایمنی مواد غذایی و کشاورزی پیروی کنند. کارخانه های گوشت باید برای درخواست مجوز اقدام کرده و از قوانین و مقررات خاص مرتبط با فرآوری گوشت پیروی کنند.

مجوزهای زیست محیطی

با انواع مختلف مجوزهای زیست محیطی که ممکن است شما یا کسب و کارتان به آن نیاز داشته باشید و نحوه درخواست برای هر کدام آشنا شوید.

رفاه حیوانات

کسب و کارهایی که حیوانات را در محل کار خود نگهداری می کنند، باید از قانون خدمات رفاهی و حفاظت از حیوانات استانی پیروی کنند.

برای کسب اطلاعات بیشتر

درباره این الزامات نظارتی به

Ontario.ca/business مراجعه کنید.

